Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình,  TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251) 3810269   –     Website: https://stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STTTT-CNTTVT

V/v xác nhận thông tin phục vụ triển lãm tại

Tuần Lễ chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm

2023

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các Sở, ban ngành

Ngày 22/8/2023, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch số 208/KH-UBND về Tổ

chức Tuần lễ chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm 2023, thời gian tổ chức từ ngày

10/10/2023 đến ngày 15/10/2023 (Đính kèm lại Kế hoạch của UBND tỉnh); trong

đó dự kiến sẽ tổ chức triển lãm, tuyên truyền Tuần lễ chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai

chia làm 03 khối: chính quyền số, xã hội số và kinh tế số.

Để kịp thời tổng hợp thông tin về danh sách, số lượng gian hàng tham gia

triển lãm, chuẩn bị các điều kiện, cơ sở vật chất, bố trí phục vụ hoạt động triển

lãm, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

1. Đối với các Sở, ban, ngành đã được phân công theo phụ lục - Kế hoạch số

208/KH-UBND, đề nghị các đơn vị thông tin cụ thể về:

- Nhu cầu về số lượng gian hàng: 1, 2 hoặc 3, 4 gian … theo nhu cầu của đơn

vị, đảm bảo không gian triển lãm, truyền thông các sản phẩm, dịch vụ số (mỗi

gian hàng kích thước 3mx3m).

- Chủ đề triển lãm.

- Nhu cầu hỗ trợ gian hàng chuẩn (3mx3m gồm Vách ngăn nhôm, tấm lót,

01 bàn và 02 ghế…) hay đơn vị tự chuẩn bị thiết kế, thi công theo chủ đề triển

lãm riêng.

2. Đối với các Sở, ban, ngành không có trong danh sách phụ lục - Kế hoạch

số 208/KH-UBND phân công tham gia triển lãm, tuyên truyền Tuần lễ chuyển đổi

số: đề nghị các đơn vị rà soát Kế hoạch số 208/KH-UBND, trường hợp các đơn

vị có nhu cầu triển lãm các sản phẩm, dịch vụ chuyển đổi số, các đơn vị có thể

đăng ký bổ sung và cung cấp thông tin như đối với các đơn vị đã được phân

công tại phụ lục nêu trên, Sở Thông tin và Truyền thông sẽ rà soát, bố trí không

gian triển lãm phù hợp để tham gia.

Thông tin xác nhận, đề nghị quý đơn vị phản hồi về Sở Thông tin và Truyền

thông chậm nhất là ngày 31/8/2023 tại địa chỉ: https://form.gov.vn/Uz7871!z

https://form.gov.vn/Uz7871!z

2

(hoặc quét QRcode bên dưới) để tổng hợp (Đề nghị không gửi văn bản điện tử,

chỉ phúc đáp thông tin qua form điện tử).

Thông tin chi tiết, đề nghị đơn vị liên hệ bà Trần Thị Mai Anh - Chuyên viên

phòng Công nghệ thông tin Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông, điện thoại

số 0977.818203./.

Đính kèm:

- Kế hoạch số 208 /KH-UBND ngày 22/8/2023 của UBND tỉnh về Tổ chức

Tuần lễ chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm 2023.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CNTTVT, MaiAnh.

GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T16:04:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Tạ Quang Trường<truongtq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T16:51:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T16:51:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T16:51:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T16:51:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!